âlt.ttúo r,{útitol d.

SUClJPIRA
DORÜACHAC)
Administrondo po.o o povo

PORTARIA N" 065/2022 DE 05 DE MA1ODE2O22.

"NOMEAÇÃO DE FI-,íWO SILVA CHAGAS NA

FUNÇÃO Dr /{§Sr.§^§Ofl DO SETOR DE

CONVÊNIOS Do MUNICÍPIO DE SUCUPIRÁ DO

RIACHÃO."

O Prefeito Municipal de Sucupira do Riachão, no Estado do Maraúão, no uso de suas

atribuições legais;

CONSIDERANDO que a função de Assessor do Setor de Convênios é cargo em comissão,

portanto, de liwe nomeação e exoneração por parte do Chefe do Executivo;

RESOLVE:

DÊ CIÊNCIA, PUBLIQUE.SE e CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Sucupira do Riachõo, Estado do Maranhão, em 05

de maio de 2022.

yt9 o
WALTERLINS RO

Prefeito Municipal
E

Rua Sâo José, N" 479, CentÍo - CEPj 656ó8-000 - CNPJ: 01.612.338/0001-67
Fone/fax: (99) 3553-1 098/1 0l 9

E
-^:1. ^,-fôi*-rô.-^-ôi--,.^'io-I!oôálõâôi, ê^D

í5\s/

Aú. lo - Nomear o Sr. FLÁVIO SILVA CHAGAS, brasileiro, portador do RG no.

20914492002-0 GEJUSPCÀ4A e CPF n'. 048.476.213-36, na função de Assessor do Setor de

Convênios do Município de Sucupira do Riachão - MA.